お客様各位

2022 年 3 月 2 日

ワーナー ブラザース ジャパン合同会社

ワーナー・ブラザース ホームエンターテイメント

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 3 月 2 日（水）に発売致しました「ARROW／アロー ＜ファイナル＞ （3

枚組／1～10 話収録）」（品番：1000808165）におきまして、商品に貼り付けております価

格ステッカーの金額表示が誤っておりました。

―記―

【内容】

価格ステッカーの表示

(誤) 5,478 円（税込）

  ↓

(正) 2,739 円（税込）

【対象商品】

発売日 商品名 フォーマット 品番 POS 本体税込価格

2022/3/2

ARROW /アロー＜ファイナル＞

（３枚組／1～10話収録） セル DVD 1000808165 4548967454734  2,739

【対応につきまして】

正しい価格ステッカーを貼り付けた商品をご希望のお客様には、弊社ユーザーサポートセンタ

ーにて交換対応をさせて頂きます。誠にお手数ではございますが、下記の受付窓口までご連絡を

頂きますようお願い申し上げます。

皆様に多大なご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。今後、このようなこ

とがないよう細心の注意を払い、再発防止に努めてまいります。何卒宜しくお願い申し上げます。

------------------------------------------------------------------------------------------------------

【受付窓口】

ワーナー・ブラザース ユーザーサポートセンター

フリーダイヤル： 0120－06－4700

お問い合わせ時間： 平日（土・日・祝日を除く） 10：00～13:00、14:00～17:00

メールでのお問い合わせ：customerservice@warnerbros.com

【対応受付期間】2022 年 12 月末日迄

------------------------------------------------------------------------------------------------------

以上

ARROW／アロー ＜ファイナル＞ （3枚組／1～10 話収録）

商品価格表示の誤りのお詫びとお知らせ